Egy biztonságosabb világért®
Kismagasságú motoros biztonsági bejárat beltéri telepítéshez
Termékleírás
A 'Regulate'  (Szabályozás)
termékcsoportunkba tartozó
díjnyertes GlasStile GSR terméket
úgy alakítottuk ki, hogy sokféle
anyagból kínáljunk választási

kimenőjelek szabványosan rendelkezésre állnak.
A berendezésen van állítható időtúllépési lehetőség, azaz a Menj jelzés
hatálytalanítva lesz, ha az áthaladás a GlasStile berendezésen nem
fejeződik be egy előre beállított időtartamon belül. A szabványos
alapértelmezett időtartam 15 másodperc, amit a kézi programozóval
lehet beállítani.
Áramellátás: 115/230 Volt AC 50/60 Hz
Max. névleges terhelés: 80 VA átjárónként
Logikai áramkör feszültsége: 24 Volt DC
A telepítés részletei: A GlasStile GSR termékeket készlet formájában szállítjuk, azaz
üvegpanelek, ház és forgórész; a leemeléshez szükség lehet emelő-
berendezésre.
 1
Szállítható modellek
GlasStile motoros beléptetőkapu
• GSR1350A modell átm. 1350 - 63 mm átm. függőleges és 38 mm átm. ívelt korláttal, rejtett rögzítésekkel hozzáerősítve
• GSR1500A modell átm. 1500 - 63 mm átm. függőleges és 38 mm átm. ívelt korláttal, rejtett rögzítésekkel hozzáerősítve
• GSR1350B modell átm. 1350 - 50 mm átm. alakított, hegesztett csőből
• GSR1500B modell átm. 1500 - 50 mm átm. alakított, hegesztett csőből
• GSR1350C modell átm. 1350 - 63 mm átm. csőből, 10 mm ívelt üveg és korlát opcióval (lásd alább)
• GSR1500C modell átm. 1500 - 63 mm átm. csőből, 10 mm ívelt üveg és korlát opcióval (lásd alább)
Szabványos anyagok
Forgórész burkolat és ház anyagválasztéka
• 304-es polírozott rozsdamentes acél, hiv.: GM Type 3
• 304-es szemcsés rozsdamentes acél, hiv.: GM Type 2